Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

П Р И К А З

27.05. 2024                                      г. Котовск                                               № 183

О закрытии муниципальных базовых площадок

На основании решения городского Экспертного совета по вопросам
формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в сфере
образования (протокол от 27.05.2024 года № 3), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с завершением срока действия и полной реализацией
поставленных целей и задач закрыть муниципальные базовые площадки:

- «Повышение эффективности духовно-нравственного воспитания
через организацию работы муниципального проекта «Видеосалон
«Загляденье» на базе МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- «Детский мир экономики. Формирование предпосылок финансовой
грамотности у детей 5-7 лет с использованием технологий эффективной
социализации» на базе МБДОУ детский сад № 3 «Сказка».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель
комитета образования                                                               Е.В. Шмырева